
  
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 11.12.2023 r. 

IR.I.272.34.2023  

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.): 
 

Dostosowanie obecnie prowadzonej bazy danych ewidencji gruntów 
i budynków do obowiązujących przepisów dla jednostek ewidencyjnych: 

260704_4 Ćmielów – miasto, 260704_5 Ćmielów – obszar wiejski, 
260705_4 Kunów – miasto, 260705_5 Kunów – obszar wiejski, 260706_2 

Waśniów – obszar wiejski, w powiecie ostrowieckim. 
  

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy pzp z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) informuje, że w dniu 11.12.2023 r. o godzinie 

10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.  

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  
  

Lp.  Nazwa Wykonawcy  Cena oferty brutto  

1. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 
Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o. 

ul. K. Łowińskiego 7E  
31-752 Kraków 

164 820,00 zł 

2 

KONSORJUM W SKŁADZIE:  
Lider konsorcjum:  
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„Pryzmat” Sp. z o. o.  

ul. Aluzyjna 19 lok. 26 
03-149 Warszawa; 

 Członek konsorcjum:  
ECO-BART Sp. z o. o. ul. Aluzyjna 19 lok. 26 

03-149 Warszawa; 
Członek konsorcjum:  
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„Pryzmat” – inż. Zenon Kulesza  

ul. Solskiego 13 
 42-209 Częstochowa; 

149 814,00 zł  

3 
GEORES Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3 
35-064 Rzeszów 

228 903,00 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. o.o. 

ul. Kościuszki 35 
 37-500 Jarosław 

121 155,00 zł 



5 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 
94 710,00 zł 

6 
MGGP Aero Sp. z o.o. 
ul. Kaczkowskiego 6 

33-100 Tarnów 
190 650,00 zł 

7 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 

ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

144 451,05 zł 

8 
RGPROJEKT SP. Z O.O. 

ul. Skotnicka 210 
30-394 Kraków 

98 031,00 zł 

 
  
  

  
   Podpisał:  
 

Robert Zajączkowski 
 

Sekretarz Komisji Przetargowej  
 

   



  
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 11.12.2023 r. 

IR.I.272.34.2023  

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.): 
 

Dostosowanie obecnie prowadzonej bazy danych ewidencji gruntów 
i budynków do obowiązujących przepisów dla jednostek ewidencyjnych: 

260704_4 Ćmielów – miasto, 260704_5 Ćmielów – obszar wiejski, 
260705_4 Kunów – miasto, 260705_5 Kunów – obszar wiejski, 260706_2 

Waśniów – obszar wiejski, w powiecie ostrowieckim. 
  

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy pzp z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) informuje, że w dniu 11.12.2023 r. o godzinie 

10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.  

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  
  

Lp.  Nazwa Wykonawcy  Cena oferty brutto  

1. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 
Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o. 

ul. K. Łowińskiego 7E  
31-752 Kraków 

164 820,00 zł 

2 

KONSORJUM W SKŁADZIE:  
Lider konsorcjum:  
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„Pryzmat” Sp. z o. o.  

ul. Aluzyjna 19 lok. 26 
03-149 Warszawa; 

 Członek konsorcjum:  
ECO-BART Sp. z o. o. ul. Aluzyjna 19 lok. 26 

03-149 Warszawa; 
Członek konsorcjum:  
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„Pryzmat” – inż. Zenon Kulesza  

ul. Solskiego 13 
 42-209 Częstochowa; 

149 814,00 zł  

3 
GEORES Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3 
35-064 Rzeszów 

228 903,00 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. o.o. 

ul. Kościuszki 35 
 37-500 Jarosław 

121 155,00 zł 



5 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 
94 710,00 zł 

6 
MGGP Aero Sp. z o.o. 
ul. Kaczkowskiego 6 

33-100 Tarnów 
190 650,00 zł 

7 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 

ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

144 451,05 zł 

8 
RGPROJEKT SP. Z O.O. 

ul. Skotnicka 210 
30-394 Kraków 

98 031,00 zł 

 
  
  

  
   Podpisał:  
 

Robert Zajączkowski 
 

Sekretarz Komisji Przetargowej  
 

   



  
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 11.12.2023 r. 

IR.I.272.34.2023  

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.): 
 

Dostosowanie obecnie prowadzonej bazy danych ewidencji gruntów 
i budynków do obowiązujących przepisów dla jednostek ewidencyjnych: 

260704_4 Ćmielów – miasto, 260704_5 Ćmielów – obszar wiejski, 
260705_4 Kunów – miasto, 260705_5 Kunów – obszar wiejski, 260706_2 

Waśniów – obszar wiejski, w powiecie ostrowieckim. 
  

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy pzp z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) informuje, że w dniu 11.12.2023 r. o godzinie 

10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.  

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  
  

Lp.  Nazwa Wykonawcy  Cena oferty brutto  

1. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 
Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o. 

ul. K. Łowińskiego 7E  
31-752 Kraków 

164 820,00 zł 

2 

KONSORJUM W SKŁADZIE:  
Lider konsorcjum:  
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„Pryzmat” Sp. z o. o.  

ul. Aluzyjna 19 lok. 26 
03-149 Warszawa; 

 Członek konsorcjum:  
ECO-BART Sp. z o. o. ul. Aluzyjna 19 lok. 26 

03-149 Warszawa; 
Członek konsorcjum:  
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„Pryzmat” – inż. Zenon Kulesza  

ul. Solskiego 13 
 42-209 Częstochowa; 

149 814,00 zł  

3 
GEORES Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3 
35-064 Rzeszów 

228 903,00 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. o.o. 

ul. Kościuszki 35 
 37-500 Jarosław 

121 155,00 zł 



5 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 
94 710,00 zł 

6 
MGGP Aero Sp. z o.o. 
ul. Kaczkowskiego 6 

33-100 Tarnów 
190 650,00 zł 

7 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 

ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

144 451,05 zł 

8 
RGPROJEKT SP. Z O.O. 

ul. Skotnicka 210 
30-394 Kraków 

98 031,00 zł 

 
  
  

  
   Podpisał:  
 

Robert Zajączkowski 
 

Sekretarz Komisji Przetargowej  
 

   


